国泰君安证券股份有限公司

关于派格生物医药（苏州）股份有限公司

首次公开发行股票并上市辅导备案信息公示

派格生物医药（苏州）股份有限公司拟首次公开发行股票并上市，现已接受

国泰君安证券股份有限公司的辅导，并于 2021 年 1 月 13 日在江苏证监局进行了

辅导备案。根据中国证监会有关要求，为提高股票发行上市透明度，保护投资者

合法权益，接受社会各界和公众的监督，现将有关情况公示如下：

辅导对象名称 派格生物医药（苏州）股份有限公司

公司注册地址
苏州工业园区星湖街 218 号生物医药产业园 B7 楼 601

单元

公司法定代表人 MICHAEL MIN XU（徐敏）

主营业务

研发和生产药物，开发给药系统；非危险性化学品聚乙

二醇和聚乙二醇衍生物的研发和生产；销售本公司自产

产品；自有技术的转让；环保信息咨询。（依法须批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

辅导对象联系电话 0512-62956128

辅导对象电子邮箱 info@pegbio.com

辅导机构名称 国泰君安证券股份有限公司

会计师事务所名称 立信会计师事务所(特殊普通合伙)

律师事务所名称 北京市君合律师事务所

资产评估机构名称 上海东洲资产评估有限公司

（以下无正文）

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于派格生物医药（苏州）股份

有限公司首次公开发行股票并上市辅导备案信息公示》之签章页）

国泰君安证券股份有限公司

年     月     日